
Nr.
5546
5516
5533
5532
5571
5510
5574
5575
5576
5577
5578
5580
5582
5583
5585
5581
5584
5589
5210
5591
5592
5593
5594
5595
5596
5811
5846
5597
5860
5126
5127

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Neustrelitz, IGS
Neustrelitz, ZOB (EA)
Neustrelitz, H.-Heine Str.
Neustrelitz, An der Fasanerie
Neustrelitz, Woldegker Chaussee
Neustrelitz, Alte Poststraße II
Oberzinow
Zinow - Weltnaturerbe
Thurow
Carpin, Dianenhof
Carpin - Weltnaturerbe
Hoffelde, Abzweig
Möllenbeck, Chausseehaus
Watzkendorf, Abzweig
Möllenbeck
Möllenbeck, Dorfstraße
Stolpe
Bredenfelde, Siedlung
Bredenfelde bei NB
Bredenfelde, Ausbau
Vorheide
Rehberg
Rehberg, Abzweig
Hinrichshagen, Ausbau
Hinrichshagen (b. Woldegk)
Oltschlott
Oltschlotter, Damm
Hinrichshagen, Ziegelei
Canzow, Dorf
Woldegk, Schule
Woldegk, ZOB

ab

an

61101

05:20
05:21
05:22
05:23
05:24
05:27
05:29

:
05:33
05:34
05:37
05:38
05:40
05:41
05:42
05:43
05:47
05:48
05:50
T 05:54
T 05:57
05:58
06:00
06:01
T 06:05
T 06:06
06:08
06:12

:
06:15

61105

F

06:30
06:31
06:32
06:33
06:34
06:37
06:39

:
06:43
06:44
06:47
06:48
06:50
06:51
06:52
06:53
06:57
06:58
07:00
T 07:04
T 07:07
07:08
07:10
07:11
T 07:15
T 07:16
07:18
07:22

:
07:27

61103

S

06:30
06:31
06:32
06:33
06:34
06:37
06:39

:
06:43
06:44
06:47
06:48
06:50
06:51
06:52
06:53
06:57
06:58
07:00
T 07:04
T 07:07
07:08
07:10
07:11
T 07:15
T 07:16
07:18
07:22
07:25
07:27

61109

F

12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:37
12:39

:
12:43
12:44
12:47
12:48
12:50
12:51
12:52
12:53
12:57
12:58
13:00
T 13:04
T 13:07
13:08
13:10
13:11
T 13:15
T 13:16
13:18
13:22

:
13:27

61107

S

12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:37
12:39
12:41
12:46
12:48
12:52
12:53
12:55
12:56
12:57
12:58
13:02
13:03
13:05
T 13:09
T 13:12
13:13
13:15
13:16
T 13:20
T 13:21
13:23
13:27
13:30

6111

S

13:25
13:40

61111

S

13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:47
13:49
13:51
13:56
13:58
14:02
14:03
14:05
14:06
14:07
14:08
14:12
14:13
14:15
T 14:19
T 14:22
14:23
14:25
14:26
T 14:30
T 14:31
14:33
14:37

:
14:40

61113

15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:47
15:49
15:51
15:56
15:58
16:02
16:03
16:05
16:06
16:07
16:08
16:12
16:13
16:15
T 16:19
T 16:22
16:23
16:25
16:26
T 16:30
T 16:31
16:33
16:37

:
16:40

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
T -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
F  -  verkehrt an Ferientagen in M-V
S -  verkehrt an Schultagen in M-V

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024611  Neustrelitz - Woldegk

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
5126
5127
5860
5597
5811
5846
5596
5595
5593
5592
5594
5591
5210
5589
5584
5581
5585
5583
5582
5580
5578
5577
5576
5575
5574
5509
5510
5531
5532
5533
5641
5546
5516
5545

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Woldegk, Schule
Woldegk, ZOB
Canzow, Dorf
Hinrichshagen, Ziegelei
Oltschlott
Oltschlotter, Damm
Hinrichshagen (b. Woldegk)
Hinrichshagen, Ausbau
Rehberg
Vorheide
Rehberg, Abzweig
Bredenfelde, Ausbau
Bredenfelde bei NB
Bredenfelde, Siedlung
Stolpe
Möllenbeck, Dorfstraße
Möllenbeck
Watzkendorf, Abzweig
Möllenbeck, Chausseehaus
Hoffelde, Abzweig
Carpin - Weltnaturerbe
Carpin, Dianenhof
Thurow
Zinow - Weltnaturerbe
Oberzinow
Neustrelitz, Landratsamt
Neustrelitz, Alte Poststraße II
Neustrelitz, Strelitzer Chaussee
Neustrelitz, An der Fasanerie
Neustrelitz, H.-Heine Str.
Neustrelitz, GS Kiefernheide
Neustrelitz, IGS
Neustrelitz, ZOB (EA)
Neustrelitz, Carolinum

ab

an

61104

F

06:20
06:24
06:26
T 06:31
T 06:34
06:35
06:36
T 06:38
T 06:40
06:41
06:42
06:44
06:46
06:47
06:49
06:50
06:51
06:53
06:56
06:57
06:58

:
07:03
07:05
07:09
07:10
07:11
07:12
07:13

:
:

07:15

61102

S

06:20
06:24
06:26
T 06:31
T 06:34
06:35
06:36
T 06:38
T 06:40
06:41
06:42
06:44
06:46
06:47
06:49
06:50
06:51
06:53
06:56
06:57
06:58
07:04
07:07
07:08
07:12
07:13

:
:
:

07:16
07:18
07:20
07:22

61106

S

07:50
07:52
07:54
T 07:58
T 07:59
08:00
08:01
T 08:03
T 08:05
08:06
08:07
08:09
08:11
08:12
08:14
08:15
08:16
08:18
08:21
08:22
08:23

:
08:28
08:30
08:34
08:35
08:36
08:37
08:38

:
:

08:40

61108

F

07:50
07:52
07:54
T 07:58
T 07:59
08:00
08:01
T 08:03
T 08:05
08:06
08:07
08:09
08:11
08:12
08:14
08:15
08:16
08:18
08:21
08:22
08:23

:
08:28
08:30
08:34
08:35
08:36
08:37
08:38

:
:

08:40

61110

F

13:30
13:34
13:36
T 13:41
T 13:44
13:45
13:46
T 13:48
T 13:50
13:51
13:52
13:54
13:56
13:57
13:59
14:00
14:01
14:03
14:06
14:07
14:08

:
14:13
14:15
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23

:
:

14:25

61112

S

13:40
13:50
13:54
13:56
T 14:01
T 14:04
14:05
14:06
T 14:08
T 14:10
14:11
14:12
14:14
14:16
14:17
14:19
14:20
14:21
14:23
14:26
14:27
14:28

:
14:33
14:35
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43

:
:

14:45

61114

S

15:10
15:12
15:16
15:18
T 15:23
T 15:26
15:27
15:28
T 15:30
T 15:32
15:33
15:34
15:36

61116

16:40
16:44
16:46
T 16:51
T 16:54
16:55
16:56
T 16:58
T 17:00
17:01
17:02
17:04
17:06
17:07
17:09
17:10
17:11
17:13
17:16
17:17
17:18

:
17:23
17:25
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33

:
:

17:35

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
T -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
F  -  verkehrt an Ferientagen in M-V
S -  verkehrt an Schultagen in M-V

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024611  Woldegk - Neustrelitz

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.


